
ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz
kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, 
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil
milevskekino

SK
EN

U
J 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | em
ail: kino@m

ilevskem
.cz

Předprodej vstupenek: w
w

w.m
ilevskem

.cz 
Sledujte nás: facebook.com

/kino.m
ilevsko

Provozovatel: Dům
 kultury M

ilevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

 

LEDEN
202520252025

ZVÍŘÁTKA A VÁNOCE Ponořte se do hřejivých a moderních příběhů, v nichž se zvířátka vydávají na kouzelnou cestu od Francie přes 
Japonsko až po daleký sever a jeho polární záři a šíří radost a štědrost.

Francie, Německo – Animovaný
dabing | 72 min. 
vstupné: 90 Kččtvrtek 2. 1.  15:00

VENOM: POSLEDNÍ TANEC Ve � lmu Venom: Poslední tanec, což je závěrečný díl � lmové trilogie, se opět vrací Tom Hardy v roli Venoma, 
jednoho z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa společnosti Marvel.

USA – Akční, Dobrodružný, Sci-� 
dabing | 110 min. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kččtvrtek 2. 1.  17:30
SAINTEXUPÉRY Píše se rok 1930 a mladý Antoine de Saint-Exupéry slouží společně s legendárním letcem Henrim Guillau-

metem jako pilot francouzské poštovní společnosti. Aby zachránili budoucnost společnosti a urychlili dodá-
vání pošty, hledají v horách nebezpečné zkratky.

Francie – Drama, Dobrodružný, Životopisný titulky 
| 98 min. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kččtvrtek 2. 1.  20:00

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + V HLAVĚ 2 Přijďte nejdříve na dílničku a pak se podívat na animák V hlavě 2 o tom co se právě odehrává v hlavě čerstvé 
teenagerky Riley

USA – Animovaný 
dabing | 96 min. 
vstupné: 80 Kčpátek 3. 1.  9:00

ANETA Třiadvacetiletá Aneta spáchala sebevraždu třinácti ranami nožem. Ne, nejde o námět hororové sci-� , ale 
o o� ciální závěr české policie. A také o příběh snad nejkontroverznějšího kriminálního případu moderní 
historie.

ČR – Dokument, Kriminální 
české znění | 97 min. 

 do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčpátek 3. 1.  17:30

NOSFERATU Drákulovská legenda ožívá v rukou jednoho z nejdémoničtějších režisérů současnosti. Tvůrce Čarodějnice 
a Seveřana Robert Eggers natočil nesmrtelný příběh o moci posedlosti a hranicích absolutního zla – Nosferatu.

USA – Horor
titulky | 132 min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kčpátek 3. 1.  20:00 sobota 4. 1.  20:00
KOČIČÍ ODYSEA  Svět se zdá být na konci, plný pozůstatků lidské přítomnosti. Kočka je samotářské zvíře, ale když je její 

domov zničen velkou povodní, najde útočiště na lodi obývané různými druhy, se kterými se musí spojit 
navzdory jejich odlišnostem.

Lotyšsko, Francie, Belgie – Animovaný, Dobrodružný 
titulky | 85 min. 

vstupné: 140 Kčsobota 4. 1.  17:30 neděle 5. 1.  17:30

ZA OPONOU VELEHOR Celovečerní dokument režisérky Hany Pinkavové o horolezkyni, humanitární misionářce, spisovatelce 
a matematičce Dině Štěrbové

ČR, SR – Dokument 
české znění | 100 min. 

vstupné: 140 Kčneděle 5. 1.  20:00
VLNY Jiří Mádl ve svém nejambicióznějším � lmu odtajňuje skutečné dobové události v uhrančivém špionážním 

thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné nahrávce, která může změnit běh dějin. 
ČR – Thriller, Drama

české znění | 131 min. 
 vstupné: 80 Kččtvrtek 9. 1.  15:00

WOODWALKERS: CARAGOVA PROMĚNA Fantastické dobrodružství bylo natočeno podle knižního bestselleru s použitím speciálních vizuálních efektů 
vytvořených oscarovým studiem Pixomondo, které stojí za seriálovými hity Hra o trůny nebo Rod Draka.

Německo, Rakousko - Dobrodružný, Sci-� , Drama
dabing | 103 min. 
vstupné: 140 Kččtvrtek 9. 1.  20:00

KAYARA A TAJEMNÉ MĚSTO INKŮ Kdysi dávno v království Inků žili byli Chasquiové, královští poslové, kteří byli rychlí jako vítr a odvážní jako jaguáři. 
Akorát měli ještě jednu výhradní vlastnost – byli to jen muži! Žena se v žádném případě nemohla královským poslem 
stát. To se ale nezamlouvalo Kayaře, mladé dceři významného Chesqui, která je odhodlaná tuto tradici zlomit.

Peru – Animovaný 
dabing | 81 min. 

vstupné: 130 Kč
pátek 10. 1.  17:30
sobota 11. 1.  17:30 neděle 12. 1.  17:30

MARIA Ve � lmu Maria ztělesňuje Angelina Jolie jednu z nejikoničtějších a nejuznávanějších osobností 20. století – 
legendární sopranistku Marii Callas.

Itálie, Německo, Chile, USA - Drama, Životopisný 
titulky | 124 min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč pátek 10. 1.  20:00 sobota 11. 1.  20:00
BRANICKÝ ZÁZRAK MUZIKÁL V KINĚ. Jan Svěrák, Tomáš Klus a jejich nádherný muzikál proti krizi středního věku! Písničkář Pavel 

Krajíček se diví, kam se ztratilo jeho mládí, sláva, radost ze života a teď dokonce i kolo z garáže. Vydá se 
hledat mezi bezdomovce, kde nakonec najde odpověď na to, co ho v životě vlastně trápí.

ČR – Hudební - Dokument
české znění | 117 min. 

 vstupné: 130 Kčneděle 12. 1.  20:00

NIKDO MĚ NEMÁ RÁD Po celosvětově úspěšném debutu Já, Olga Hepnarová přichází režiséři Petr Kazda a Tomáš Weinreb 
s mezinárodně obsazeným dramatem o netoleranci a odvaze čelit jí.

ČR, SR – Drama 
české znění | 105 min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kččtvrtek 16. 1.  20:00 pátek 17. 1.  20:00
HOKUS POKUS DIPLODOKUS Malý dinosaurus Diplodokus sní o velkém dobrodružství a touží prozkoumat krásný, ale nebezpečný svět. 

Jenže zjistí, že ve skutečnosti žije ve světě komiksu.
ČR, Pl, SR - Animovaný, Dobrodružný, Komedie

dabing | 81 min. 
vstupné: 140 Kčpátek 17. 1.  17:30 sobota 18. 1.  17:30

PARTHENOPE Milostný dopis rodné Neapoli a velkolepé � lmové pojednání o lidské kráse od držitele Oscara Paola Sorren-
tina (Velká nádhera).

Itálie – Drama
titulky | 136 min. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kčsobota 18. 1.  20:00
POHÁDKOVÁ NEDĚLE  JAK POSTAVIT SNĚHULÁKA
neděle 19. 1.  15:00

Odpolední promítání kreslených a loutkových � lmů pro nejmenší.
Československo 

české znění | 66 min. 
vstupné: 60 Kč

JEN MY DVA Režisérka Valérie Donzelli se vydává do šedé zóny, kde se ovládaná žena stává obětí kompromisů a kde agre-
sor balancuje na hraně mezi něhou a násilím.

Francie - Drama, Romantický 
titulky | 105 min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč neděle 19. 1.  20:00
ROK VDOVY Film Rok vdovy vypráví příběh o odvaze, naději a síle začít znovu po smrti životního partnera. Scénář vznikl volně 

podle deníků Zuzany Pokorné, které na pokračování a s velkým čtenářským ohlasem publikoval týdeník Respekt.
ČR, SR, Chorvatsko – Drama

české znění | 109 min. 
vstupné: 80 Kč čtvrtek 23. 1.  15:00

VLČÍ MUŽ Co byste udělali, kdyby váš milovaný bližní začal být smrtelně nebezpečný, a  to i  pro vás? Režisér Leigh 
Whannell, tvůrce stylového hororu Neviditelný, natočil nový pohled na jedno z nejklasičtějších � lmových 
monster – Vlkodlaka.

USA – Horor
titulky | 107 min. 

 do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč čtvrtek 23. 1.  20:00
ZLATOVLÁSKA Když královský panoš Jiřík ochutná sousto z magického hada, porozumí řeči zvířat. Proviní se tak ale proti příkazu 

svého krále, a tak jej čeká buď trest smrti, nebo nebezpečná cesta za Zlatovláskou, princeznou ze vzdálené říše 
uprostřed moře, kterou chce král za ženu.

ČR – Pohádka
české znění | 116 min. 

vstupné: 150 Kč
pátek 24. 1.  17:30
sobota 25. 1.  17:30 neděle 26. 1.  17:30

NA PLECH Do sálů kin vtrhne kontroverzní český � lmař Martin Pohl alias rapper Řezník se svou další nekorektní novin-
kou Na plech.

ČR – Komedie
české znění | 99 min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč pátek 24. 1.  20:00 sobota 25. 1.  20:00
BABYGIRL „PIKANTNÍ! SEXY! ODVÁŽNÉ!“ The New York Times „BOUŘLIVÁ HRA SVÁDĚNÍ“ The Hollywood Reporter „NICO-

LE KIDMAN JE FENOMENÁLNÍ!“ Vogue.
USA, Nizozemsko – Erotický, Thriller

titulky | 114 min. 
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčneděle 26. 1.  20:00

SPOLEČNÍK Nový druh milostného příběhu od studia New Line Cinema, které uvedlo Zápisník jedné lásky, a od nespou-
taných tvůrců � lmu Barbar. Tvůrci tohoto horrorového thrilleru slibují nevšední až zvrácený milostný příběh

USA – Thriller, Sci-� , Horor
titulky | 97 min. 

 do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kččtvrtek 30. 1.  20:00 pátek 31. 1.  20:00
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + ROZZUM V DIVOČINĚ
pátek 31. 1.  9:00

Přijďte nejdříve na dílničku a pak se podívat na animák Rozzum v divočině o tom co se 
stane robotovi, když se ocitne na opuštěném ostrově?

USA – Animovaný, Dobrodružný 
dabing | 101 min. 

vstupné: 80 Kč

PADDINGTON V DŽUNGLI Oblíbený méďa, známý milovník   marmelády, je tentokrát ztracen v džungli při vzrušujícím dobrodružství, ve kte-
rém jde o hodně.

USA – Animovaný, Dobrodružný 
dabing | 106 min. 
vstupné: 140 Kč

pátek 31. 1.  17:30
sobota 1. 2.  17:30 neděle 2. 2.  17:30

HOLKA OD VEDLE Celovečerní � lm Holka od vedle vypráví příběh třicetileté Kristýny, obyčejné holky z malého města, která se rozhod-
ne vzdorovat očekávání svých rodičů a najít si vlastní cestu ke štěstí.

ČR – Komedie, Romantický
české znění | 90 min. 

vstupné: 140 Kčsobota 1. 2.  20:00 neděle 2. 2.  20:00

B
IO

SEN
IO

R
B
IO

SEN
IO

R


